
Zatwierdzenie uchwały KM RPO
WD w trybie obiegowym

20  kwietnia  zakończył  się  tryb  obiegowy  dotyczący
zatwierdzenia zmiany uchwały nr 8/15 Komitetu Monitorującego
Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego
2014-2020 z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie powołania stałej
grupy roboczej ds. zrównoważonego rozwoju

W głosowaniu wzięła udział wymagana ilość osób uprawnionych do
głosowania,  wszyscy  głosujący  opowiedzieli  się  za
zatwierdzeniem  uchwały.

Uchwała KM z 21 kwietnia 2021 w sprawie zmiany składu Grupy
Roboczej ds. zrównoważonego rozwoju

Zestawienie  kwot
przeznaczonych  na
dofinansowanie  projektów  w
poszczególnych
Priorytetach/Działaniach/Podd
ziałaniach RPO WD (w zakresie
EFRR  i  EFS)  w  związku  z
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procedurą  odwoławczą  w
kwietniu 2021 r.

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z aktualnym zestawieniem
kwot  przeznaczonych  na  dofinansowanie  projektów  w
poszczególnych Priorytetach/Działaniach/Poddziałaniach RPO WD
(w zakresie EFRR i EFS) w związku z procedurą odwoławczą w
kwietniu 2021 r.

Uchwała w spr. wolnych środków dla procedury odwoławczej

UZASADNIENIE dla procedury odwoławczej

Załącznik  do  uchwały  w  spr  wolnych  środków  dla  procedury
odwoławczej

Lista  projektów  skierowanych
do etapu oceny merytorycznej
w  ramach  naboru  nr
RPDS.02.01.02-IZ.00-02-409/20

W  dniu  15  kwietnia  2021  r.  zakończył  się  II  etap  oceny
formalnej wniosków.

W ramach naboru wniosków o dofinansowanie realizacji projektów
ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego
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w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014-2020  w  trybie  konkursowym  dla  Osi
priorytetowej  2  Technologie  informacyjno-komunikacyjne,
Działanie 2.1. E-usługi publiczne, Poddziałanie 2.1.2 E-usługi
publiczne – ZIT WROF (Nr naboru RPDS.02.01.02-IZ.00-02-409/20)
w II etapie oceny formalnej, dokonywanej przez Komisję Oceny
Projektów,  ocenie  poddano  19  projektów.  17  projektów
przekazano  do  kolejnego  etapu  –  oceny  merytorycznej.

Lista projektów skierowanych do etapu oceny merytorycznej w
ramach naboru RPDS.02.01.02-IZ.00-02-409/20

Lista projektów skierowanych do etapu oceny merytorycznej w
ramach  naboru  RPDS.02.01.02-IZ.00-02-409/20  znajduje  się
ponadto w zakładce z ogłoszeniem o naborze.

Indywidualne  konsultacje  on-
line  dla  mieszkańców
Kamiennej Góry, 26.04.2021

KONSULTACJE INDYWIDULNE ON-LINE                           

Punkt  Informacyjny  Funduszy  Europejskich  w  Jeleniej  Górze
zaprasza mieszkańców miasta Kamiennej Góry do skorzystania z
bezpłatnych konsultacji indywidualnych na temat wsparcia ze
środków  Funduszy Europejskich.

Podczas  indywidualnych  konsultacji  bezpośrednich,  można
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uzyskać informacje o możliwościach otrzymania  dofinansowania
z  Funduszy  Europejskich  oraz  o   zasadach  ubiegania  się  o
dotacje. Konsultant przedstawi aktualne  możliwości wsparcia –
w tym również pożyczki i poręczenia finansowane ze środków UE
przeznaczone  na  rozpoczęcie  czy  rozwój  działalności
gospodarczej.     

Z konsultacji mogą skorzystać wszystkie podmioty oraz osoby
zainteresowane tematyką wsparcia z Unii Europejskiej (osoby
fizyczne, przedsiębiorcy, jednostki samorządu terytorialnego i
ich jednostki organizacyjne, organizacje pozarządowe).

Na  konsultacje  mieszkańców  miasta  Kamiennej  Góry
 zapraszamy  26  kwietnia  2021  r.   w   godz.  10.00-12.00

W celu zgłoszenia się na konsultacje prosimy o przesłanie
maila, na adres: pife.jeleniagora@dolnyslask.pl do 23.04.2021
roku.  W  tytule  maila  proszę  wpisać:  „Konsultacje  on-line
–Kamienna Góra”.

W odpowiedzi  uczestnik otrzyma indywidualny link  do rozmowy
poprzez Skype/ZOOM. Nie ma potrzeby zakładania kont na tych
platformach. Spotkania będą umawiane na konkretną godzinę.

Konsultacje są bezpłatne.

Serdecznie zapraszamy !
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Webinarium  pt.
„Dofinansowanie  na  własny
biznes  i  własny  rozwój”  –
30.04.2021 Jelenia Góra.

Punkt  Informacyjny  Funduszy  Europejskich  w  Jeleniej  Górze
zaprasza  na webinarium pt. „Dofinansowanie na własny biznes i
własny rozwój „– 30.04.2021 r.  Jelenia Góra.

W  trakcie  spotkania  informacyjnego  on-line  zostaną
przedstawione  projekty  dotyczące  kompleksowego  wsparcia
aktywizacji  zawodowej  m.in.:  dotacje  na  zakładanie
działalności  gospodarczej,  na  wsparcie  rozwoju  zawodowego
m.in. doradztwo zawodowe/szkolenia/staże/.

Spotkanie, w formie webinarium, odbędzie się na platformie
internetowej  ZOOM.  Dla  sprawnej  organizacji  prosimy  o
zgłaszanie  się  na  spotkanie  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej  na   adres:  pife.jeleniagora@dolnyslask.pl  do
dnia 29.04.2021r. Po rejestracji otrzymacie Państwo na swój
adres e-mailowy indywidualny link do spotkania. W przypadku
osób  z  niepełnosprawnościami  prosimy  o  poinformowanie
organizatora o swoich potrzebach. Umożliwi to przygotowanie
odpowiedniej pomocy oraz zapewni sprawną obsługę spotkania.

https://rpo.dolnyslask.pl/webinarium-pt-dofinansowanie-na-wlasny-biznes-i-wlasny-rozwoj-30-04-2021-jelenia-gora/
https://rpo.dolnyslask.pl/webinarium-pt-dofinansowanie-na-wlasny-biznes-i-wlasny-rozwoj-30-04-2021-jelenia-gora/
https://rpo.dolnyslask.pl/webinarium-pt-dofinansowanie-na-wlasny-biznes-i-wlasny-rozwoj-30-04-2021-jelenia-gora/
https://rpo.dolnyslask.pl/webinarium-pt-dofinansowanie-na-wlasny-biznes-i-wlasny-rozwoj-30-04-2021-jelenia-gora/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/logo-flagi-1.jpg
mailto:pife.jeleniagora@dolnyslask.pl


W razie problemów technicznych, prosimy o kontakt telefoniczny
z  organizatorem.  Udział  w  webinarium  jest  bezpłatny.  O
uczestnictwie  decyduje  kolejność  zgłoszeń.  Zastrzega  się
możliwość wcześniejszego zakończenia rekrutacji.

Do udziału zapraszamy:  osoby bez zatrudnienia zarejestrowane
i niezarejestrowane jako bezrobotne należące przynajmniej do
jednej z kategorii :

osoby powyżej 30 roku życia
osoby bezrobotne i bierne zawodowo,
osoby o niskich kwalifikacjach tj. do matury włącznie,
osoby z niepełnosprawnościami,
kobiety,
osoby powyżej 50 roku życia.
osoby które utraciły zatrudnienie z winy pracodawcy,
osoby zagrożone utratą pracy.

Webinarium odbędzie się:

30.04.2021r. (piątek), w godz. 12.00-13.30

Program webinarium:

Przywitanie uczestników, źródła informacji o Funduszach
Europejskich  oraz  oferta  Sieci  Punktów  Informacyjnych
Funduszy Europejskich;
„Fundusz  Dotacyjny  –  SILESIA”  –  projekt  Agencji
Karkonoskiej Agencji Rozwoju S.A  w ramach działania 8.3
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  dla  Województwa
Dolnośląskiego na lata 2014-2020.
„Aktywizacja dolnośląskiego rynku pracy – III edycja” –
projekt  partnerski  z  udziałem  Karkonoskiej  Agencji
Rozwoju  Regionalnego  S.A.  dla  subregionu
jeleniogórskiego  w  ramach  działania  8.5  Regionalnego
Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na



lata 2014-2020.

Organizator spotkania :

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Jeleniej Górze

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Ul. Bankowa 27; 58-500 Jelenia Góra

tel.  75  619  97  44,  75  619  97  45;  e-mail:
pife.jeleniagora@dolnyslask.pl

Nowe  mieszkania  socjalne  w
Nowogrodźcu
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Beneficjent: Gmina Nowogrodziec

Tytuł Projektu: Modernizacja budynku przy ul. Lubańskiej 14 w
Nowogrodźcu w celu adaptacji na mieszkania socjalne

Wartość ogółem: ponad 5,6 mln zł

Dofinansowanie z UE: ponad 1,8 mln zł

Modernizacja  i  renowacja  budynków  jest  niezwykle  ważna,
ponieważ  dzięki  nim  obiekty  zyskują  nowe  funkcje  i
niejednokrotnie  drugie  życie.  Takie  inwestycje  możemy
realizować z funduszy unijnych, które służą wspieraniu działań
na rzecz rewitalizacji zaniedbanych i zapomnianych budynków, a
dzięki  temu  powstają  nowe  możliwości  dla  mieszkańców  i
poprawia się jakość ich życia.

Miało to miejsce w Nowogrodźcu, gdzie  gmina przebudowała
budynek przy ulicy Lubańskiej, w którym niegdyś mieścił się 
zakład produkcyjny. Dzięki odnowieniu obiektu i polepszeniu
jego  sprawności  technicznej  udało  się  przystosować  i
przeznaczyć  część  pomieszczeń  na  komfortowe  i  estetyczne
mieszkania socjalne, w których zamieszkały rodziny, będące w
trudnej  sytuacji  życiowej.  W  efekcie  powstało  16  takich
mieszkań,  w  tym  jedno  dostosowane  dla  osób  z
niepełnosprawnościami.

Zakrojone na szeroką skalę prace budowlane całkowicie zmieniły
zagospodarowanie przestrzeni istniejącego budynku jak również
teren wokół niego. Objęły one m.in. wyburzenie istniejących
ścian  działowych,  wykonanie  nowych  otworów  drzwiowych  oraz
okiennych,  likwidację  istniejących  klatek  schodowych  i
rozbudowę budynku o dwie zewnętrzne klatki schodowe.  W całym



obiekcie  mieszkańcy  mają  nową  instalację  elektryczną  i
kanalizacyjną,  a  dla  poprawy  efektywności  energetycznej
wykonano także termomodernizację budynku.

Obecnie, za sprawą gruntownej przebudowy obiekt pełni  trzy
funkcje: usługową, która znajduje się w części parterowej,
komercyjną  o  charakterze  małego  ,,inkubatora
przedsiębiorczości”  z  wynajmem  niskoczynszowych  lokali  na
działalność  gospodarczą  na  pierwszym  piętrze  oraz
mieszkaniową, z mieszkaniami socjalnymi dla mieszkańców gminy
na pierwszym i drugim piętrze budynku.

Beneficiary: Nowogrodziec Municipality

Project title: Modernization of a building at 14 Lubańska
Street in Nowogrodziec for its subsequent transformation into
social flats

Project value:  over PLN 5.6 million
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Value of EU financing: more than PLN 1.8 million

Modernization  and  renovation  of  buildings  is  a  uniquely
important action as thanks to it, objects obtain new functions
and, often times, gain a second life. Such investments may be
realized from the EU funds created to support the actions
towards revitalizing the forgotten and neglected buildings and
thanks to this, new possibilities appear for the inhabitants
and their quality of life is improved.

This was the case in Nowogrodziec, where the municipality
rebuilt a building by Lubańska Street in which a production
plant was once held. Thanks to the renovation of the object
and  improving  its  technical  condition  it  was  possible  to
adjust and assign part of the premises to become comfortable
and aesthetic social flats in which families in difficult
financial situation could live. As a result, 16 such flats
were  created,  including  one  adjusted  to  the  needs  of  the
disabled residents.

A wide-scale construction works entirely changed the space
management of the existing building as well as the area around
it.  They  covered,  among  others,  demolishing  the  existing
partition walls, carrying out new door holes and window holes,
liquidating the existing stairways and expanding the building
by two external staircase towers.  Within the whole object,
the inhabitants now have a new electrical and sewerage system
and building thermal insulation was carried out in order to
improve the electricity efficiency.

At present, due to the extensive object reconstruction, it
performs three functions: service – located in the ground
floor of the building, commercial of small “entrepreneurship
incubator”  nature  with  rental  of  low-leased  premises



designated  for  economic  activity  on  the  first  floor  and
residential  with  social  flats  for  inhabitants  of  the
municipality on the first and second floor of the building.

Posłuchaj audycji o projekcie
utworzenia  centrum  muzealno-
kulturalnego  w  budynku
zabytkowego dworca kolejowego
w Świeradowie Zdroju

Posłuchaj o utworzeniu centrum muzealno-
kulturalnego w budynku zabytkowego dworca

kolejowego w Świeradowie Zdroju
Emisja 6 listopada 2020 roku w Muzycznym Radiu

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/ŚwieradówZdrójDworzec.mp3

Zapraszamy na audycję, w której opowiemy jak dzięki funduszom
unijnym w budynku zabytkowego dworca kolejowego w Świeradowie
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http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/ŚwieradówZdrójDworzec.mp3


Zdroju utworzone zostało centrum muzealno-kulturalne.

Webinarium „Fundusze na start
firmy  dla  osób  powyżej  30.
roku życia”, 28.04.2021

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Legnicy zaprasza na
webinarium „Fundusze na start firmy dla osób powyżej 30. roku
życia”. Na spotkaniu przedstawimy aktualne możliwości wsparcia
unijnego dla osób chcących otworzyć działalność gospodarczą w
województwie dolnośląskim.

Żeby  wziąć  udział  w  webinarium,  należy  zgłosić  swoje
uczestnictwo  na  adres  pife.legnica@dolnyslask.pl.  Po
zgłoszeniu  się  otrzymacie  Państwo  indywidualny  link  do
spotkania.  Udział  w  webinarium  jest  bezpłatny.  W  razie
problemów technicznych, prosimy o kontakt z organizatorem.

Do udziału zapraszamy:

osoby, które chcą otworzyć własną firmę.

Spotkanie odbędzie się:

28 kwietnia 2021 r. (środa), godz. 10:00 – 10:45

Program webinarium:

https://rpo.dolnyslask.pl/webinarium-fundusze-na-start-firmy-dla-osob-powyzej-30-roku-zycia-28-04-2021/
https://rpo.dolnyslask.pl/webinarium-fundusze-na-start-firmy-dla-osob-powyzej-30-roku-zycia-28-04-2021/
https://rpo.dolnyslask.pl/webinarium-fundusze-na-start-firmy-dla-osob-powyzej-30-roku-zycia-28-04-2021/
mailto:pife.legnica@dolnyslask.pl


Zadania  Punktów  Informacyjnych  Funduszy  Europejskich
(PIFE).
Dotacje  na  rozpoczęcie  działalności  gospodarczej   w
województwie dolnośląskim.
Pożyczki unijne na start.

Organizator:
Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Legnicy
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
ul. Rycerska 24,  pok. A1 24 (I piętro) 59 – 220 Legnica
tel. 76 723 54 81, 76 723 54 80

Lista  projektów
zakwalifikowanych  do  etapu
negocjacji w ramach naboru nr
RPDS.10.01.04-IZ.00-02-406/20

14 kwietnia 2021 r. został zakończony etap oceny strategicznej
ZIT AW dla naboru nr RPDS.10.01.04-IZ.00-02-406/20 w ramach
Poddziałania 10.1.4 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej
jakości edukacji przedszkolnej – ZIT AW.

Do  etapu  negocjacji  zostały  zakwalifikowane  3  projekty,
których wartość całkowita wynosi 4 938 023,51 zł, natomiast
wartość dofinansowania (środki europejskie) to 4 190 649,76
zł. Etap negocjacji rozpoczął się w dniu 15 kwietnia 2021 r.

https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-zakwalifikowanych-do-etapu-negocjacji-w-ramach-naboru-nr-rpds-10-01-04-iz-00-02-406-20/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-zakwalifikowanych-do-etapu-negocjacji-w-ramach-naboru-nr-rpds-10-01-04-iz-00-02-406-20/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-zakwalifikowanych-do-etapu-negocjacji-w-ramach-naboru-nr-rpds-10-01-04-iz-00-02-406-20/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-zakwalifikowanych-do-etapu-negocjacji-w-ramach-naboru-nr-rpds-10-01-04-iz-00-02-406-20/


Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji w ramach
naboru nr RPDS.10.01.04-IZ.00-02-406/20 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji w ramach
naboru nr RPDS.10.01.04-IZ.00-02-406/20  znajduje się ponadto
w zakładce z ogłoszeniem o naborze.

Lista  projektów
zakwalifikowanych  do  etapu
negocjacji w ramach naboru nr
RPDS.10.01.03-IZ.00-02-405/20

13 kwietnia 2021 r. został zakończony etap oceny strategicznej
ZIT AJ dla naboru nr RPDS.10.01.03-IZ.00-02-405/20 w ramach
Poddziałania 10.1.3 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej
jakości edukacji przedszkolnej – ZIT AJ.

Do  etapu  negocjacji  zostało  zakwalifikowanych  8  projektów,
których wartość całkowita wynosi 9 214 720,92 zł, natomiast
wartość dofinansowania (środki europejskie) to 7 826 106,04
zł. Etap negocjacji rozpoczął się w dniu 14 kwietnia 2021 r.

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji w ramach
naboru nr RPDS.10.01.03-IZ.00-02-405/20 

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/Lista-projektów-zakwalifikowanych-do-etapu-negocjacji-w-ramach-naboru-nr-RPDS.10.01.04-IZ.00-02-406_20.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/Lista-projektów-zakwalifikowanych-do-etapu-negocjacji-w-ramach-naboru-nr-RPDS.10.01.04-IZ.00-02-406_20.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-10-1-4-zapewnienie-rownego-dostepu-do-wysokiej-jakosci-edukacji-przedszkolnej-zit-aw-4/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-zakwalifikowanych-do-etapu-negocjacji-w-ramach-naboru-nr-rpds-10-01-03-iz-00-02-405-20/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-zakwalifikowanych-do-etapu-negocjacji-w-ramach-naboru-nr-rpds-10-01-03-iz-00-02-405-20/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-zakwalifikowanych-do-etapu-negocjacji-w-ramach-naboru-nr-rpds-10-01-03-iz-00-02-405-20/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-zakwalifikowanych-do-etapu-negocjacji-w-ramach-naboru-nr-rpds-10-01-03-iz-00-02-405-20/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/Lista-projektów-zakwalifikowanych-do-etapu-negocjacji-w-ramach-naboru-nr-RPDS.10.01.03-IZ.00-02-405_20.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/Lista-projektów-zakwalifikowanych-do-etapu-negocjacji-w-ramach-naboru-nr-RPDS.10.01.03-IZ.00-02-405_20.pdf


Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji w ramach
naboru nr RPDS.10.01.03-IZ.00-02-405/20 znajduje się ponadto w
zakładce z ogłoszeniem o naborze. 

http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-10-1-3-zapewnienie-rownego-dostepu-do-wysokiej-jakosci-edukacji-przedszkolnej-nabor-dla-zit-aj/

